
СОДЕРЖАНИЕ: 

 
1. Решение Представительного Собрания Беловского района от 20 сентября 2020 года № IV- 

1/1 « О выборах председателя Представительного Собрания Беловского района 
Курской области» 
 

2.  Решение Представительного Собрания Беловского района от 20 сентября 2020 года № IV- 

1/2 « Об образовании постоянных комиссий Представительного Собрания  
Беловского района Курской области» 
 
3. Решение Представительного Собрания Беловского района от 20 сентября 2020 года № IV- 

1/3 « О принятии имущества в собственность муниципального района «Беловский 
район» Курской области из собственности Фонда поддержки социальных 
инициатив Газпрома» 

( Докладчик – гл. специалист администрации Буглова А.Н) 
 
 

 

 

 

 
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
ОТ « 20 »  СЕНТЯБРЯ 2019 ГОДА № IV- 1/1 

 

О Председателе Представительного Собрания 
Беловского района Курской области четвертого созыва 

 
                    В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Беловского 
муниципального района «Беловский район» Курской области, решением 
Представительного Собрания Беловского района от 05.12.2005 года № 4-2 «Об 
утверждении регламента работы Представительного Собрания Беловского района 
Курской области» Представительное   Собрание Беловского района   РЕШИЛО: 
 
           1.Избрать Председателем Представительного Собрания  Беловского района 
Курской области четвертого созыва  АФАНАСОВУ ЕЛЕНУ НИКОЛАЕВНУ. 
 

2. Решение вступает в силу после официального опубликования в установленном 
порядке. 

 

 

 



 
Председатель Представительного Собрания  
Беловского района                                                                  Е.Н.Афанасова 
 
Глава Беловского района 
Курской области                                                                Н.В. Волобуев 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
ОТ « 20 »  СЕНТЯБРЯ 2019 ГОДА № IV- 1/2 

 

 

Об образовании постоянных комиссий  
Представительного Собрания  Беловского района 

Курской области 
 
      В соответствии с Федеральным Законом РФ  от 6.10.2003 года № 131 « Об общих 
принципах организации  местного самоуправления   в РФ », Уставом муниципального 
района «Беловский района» Представительное Собрание Беловского района Курской 
области РЕШИЛО: 
 
       1. Образовать из числа депутатов Представительного Собрания Беловского района 
Курской области следующие комиссии: финансово-экономического и правового 
регулирования; по аграрной политике; по работе с молодежью и социальным вопросам; 
мандатная комиссия. (Состав комиссий прилагается) 
 

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит 
официальному размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального 
образования  «Беловский район» Курской области (Http://bel.rkursk.ru) и опубликованию  в 
периодическом печатном издании-бюллетене «Белая». 

http://bel.rkursk.ru/


. 

 
 
 
 
 
Председатель Представительного Собрания  
Беловского района                                                                  Е.Н.Афанасова 
 
Глава Беловского района 
Курской области                                                                Н.В. Волобуев 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение  

к решению Представительного Собрания 

Беловского района Курской области 

от 20 сентября 2019 года № IV – 1/2 

 

                                          
КОМИССИЯ 

Финансово- экономического и  правового  регулирования 
 

1.  Безуглов Владимир Анатольевич                    - 2 округ             
2. Полторецкий Сергей Евгеньевич                      - 1 округ 
3. Лифинцева Лидия Николаевна                        -  1 округ 
4. Григоренко Николай Анатольевич                   -  2 округ 
  
Председатель комиссии  –   Полторецкий Сергей Евгеньевич                                       
                                  

 
КОМИССИЯ 

ПО АГРАРНОЙ ПОЛИТИКЕ 
 
1. Пигарев Сергей Павлович                                 - 2 округ 
2. Терешенко Борис Николаевич                          - 3 округ  
3. Бабичев Олег Алексеевич                                -  1 округ   
 
Председатель комиссии -    Пигарев Сергей Павлович                                                                      
                                          
                                               

КОМИССИЯ 
            ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ  И СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ  



 
1. Матюнин Сергей Федорович                         -  1 округ 
2. Новиков Александр Викторович                    -  2 округ 
3. Волобуев Максим Сергеевич                          - 3 округ 
4. Мищенко Людмила Николаевна                      - 3 округ 
 
Председатель комиссии -    Новиков Александр Викторович                                        
 
                                  

МАНДАТНАЯ КОМИССИЯ 
 
1.  Морозов Александр Васильевич                    - 1 округ 
2. Пашина Валентина Петровна                         - 3 округ 
3. Дуюнова Татьяна Сергеевна                          -  3  округ 
 
 
Председатель комиссии -  Пашина Валентина Петровна                                                                                          

 
 
 
 
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
ОТ « 20 »  СЕНТЯБРЯ 2019 ГОДА № IV- 1/3 

 

 

О принятии имущества в собственность муниципального 
района «Беловский район» Курской области 

из собственности Фонда поддержки социальных инициатив 
Газпрома 

 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ              «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства РФ от 13.06.2006г №374 «О перечнях документов, 
необходимых для принятия решения о передаче имущества из Федеральной 
собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную 
собственность, из собственности субъекта Российской Федерации  в Федеральную 
собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в 
федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», 
Уставом муниципального района «Беловский район» Курской области,  Порядком 



управления и распоряжения муниципальной собственностью Беловского района Курской 
области, утверждённым Решением Представительного Собрания Беловского района 
Курской области от 21.05.2014 г. №48/6, на основании письма Фонда поддержки 
социальных инициатив Газпрома от 09.07.2019г. №722ВП-19 «О приеме имущества в 
муниципальную собственность, Представительное Собрание Беловского района Курской 
области  РЕШИЛО: 

 
1. Принять  в собственность муниципального района «Беловский район» Курской 

области из собственности Фонда поддержки социальных инициатив Газпрома имущество 
по договору пожертвования, указанное в приложениях №1, №2 к настоящему 
постановлению, с последующим закреплением на праве оперативного управления за 
муниципальным казённым учреждением Беловского района Курской области 
«Спортивная школа «Олимп». 

 
2. Администрации Беловского района Курской области в установленном законом 

порядке совместно с Фондом поддержки социальных инициатив Газпрома после 
подписания договора пожертвования и передаточного акта оформить переход права 
собственности в отношении объекта недвижимого имущества. 

 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого 

заместителя Главы Администрации  Беловского района Курской области             Звягину 
Л.И.         

 
4.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования  в 

периодическом печатном издании-бюллетене «Белая» и подлежит размещению в сети 
Интернет на официальном сайте муниципального образования  «Беловский район» 
Курской области (Http://bel.rkursk.ru)  . 
. 

 
 
 

Председатель Представительного Собрания  
Беловского района                                                                  Е.Н.Афанасова 
 
Глава Беловского района 
Курской области                                                                Н.В. Волобуев 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://bel.rkursk.ru/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение №1 

к решению Представительного Собрания 

Беловского района Курской области 

от 20.09.2019 года  № IV-1/3 
 

Перечень недвижимого  имущества принимаемого  

 в муниципальную собственность муниципального района  

«Беловский район» Курской области  

из собственности Фонда поддержки социальных инициатив 

 Газпрома имущество по договору пожертвования 

 

 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта  

недвижимости 

/ 

назначение 

Адрес Кадастровый  

номер  

Балансовая 

стоимость 

руб. 

/ 

остаточная  

стоимость 

(руб.) 

Площадь 

кв.м. 

Год ввода в 

эксплуатацию 

по 

завершении 

строительства 

 

Количество 

этажей, в 

том числе 

подземных 

этажей 

1 Физкульторно-

оздоровительный 

комплекс без 

трибун для 

зрителей 

/ 

Нежилое здание 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

Беловский район, 

сл.Белая, 

ул.Комсомольская, 

д.100 

46:01:010401:167 215 082 012,16 

/ 

215 082 012,16 

 

1659,7 2018 1-2 



Приложение №2 

к решению Представительного Собрания 

Беловского района Курской области 

от 20.09.2019 года  № IV-1/3 

 

Перечень движимого  имущества принимаемого  

 в муниципальную собственность муниципального района  

«Беловский район» Курской области  

из собственности Фонда поддержки социальных инициатив  

Газпрома имущество по договору пожертвования 

 

№ 

п/п 
Наименование имущества 

Ед. 

изм. 

Стоимость 

за единицу, 

руб. 

Кол-

во 

Стоимость 

руб. 

1 Стойка баскетбольная 

мобильная на колесах, 

складная, вынос стрелы - 155 

см., в комплекте с защитными 

протекторами, с непрозрачным 

щитом с кольцом и сеткой. 

Габаритные размеры: 

1800х1050 мм. Sport System арт. 

S04124. 

компл

. 

277 949,40 2 555 898,80 

2 Комплект стоек волейбольных, 

установка в закладной стакан, 

стальной круглый профиль, 

механизм регулировки высоты 

и натяжения сетки. Комплект: 2 

стойки, 2 протектора, 2 стакана. 

Стакан предварительно 

бетонируется в плиту основания 

спортивного пола. Возможность 

регулировки по высоте для 

занятий МГН. Sport System арт. 

S04722, S04724, S04124. 

компл

. 

72 694,80 1 72 694,80 

3 Сетка волейбольная 9,50 м., 

соревновательная, толщина 

нити 3 мм., трос для натяжения 

- сталь 4 мм., длина троса 11,70 

м., сетка в комплекте с 

карманами и антеннами. Sport 

компл

. 

5 986,80 2 11 973,60 



№ 

п/п 
Наименование имущества 

Ед. 

изм. 

Стоимость 

за единицу, 

руб. 

Кол-

во 

Стоимость 

руб. 

System арт. S04752. 

 

4 Вышка судейская. Материал: 

сталь, порошковая окраска, 

диаметр трубы 40 мм, место 

судьи - стоя. Sport System арт. 

S04802 

шт. 47 038,20 1 47 038,20 

5 Комплект бадминтонных 

мобильных стоек с 

противовесами и сеткой длиной 

610 см., материал - нейлон. 

Материал стоек: сталь, 

порошковая окраска. Высота 

стоек 160 см. Вес каждой 

стойки 15 кг. Sport System. В 

комплекте 2 шт. 

компл

. 

61 893,60 1 61 893,60 

6 Комплект из 2-х ворот для 

мини-футбола/гандбола, 

стальных универсальных, 3x2 

м., с квадратной деревянной 

штангой 80x80 мм., в комплекте 

с сетками, мячегасителями и 

системой крепления ворот к 

ровному спортивному 

покрытию пола. Sport System 

арт. S04660, S04614, S04665. 

компл

. 

137 050,80 1 137 050,80 

7 Скамейка гимнастическая, 

материал: массив сосны, 2 слоя 

лака на водной основе, 

металлические ноги с 

порошковой окраской.  

Габаритные размеры: 

2000x250x300 мм.  

шт. 4 857,00 8 38 856,00 

8 Универсальное табло для 

игровых видов спорта. 

Габаритные размеры: 

1500х1000х90 мм. Вывод 

названий команд. В комплекте: 

шт. 448 995,00 1 448 995,00 



№ 

п/п 
Наименование имущества 

Ед. 

изм. 

Стоимость 

за единицу, 

руб. 

Кол-

во 

Стоимость 

руб. 

судейский пульт (передача 

данных от пульта судьи на 

табло - по радиоканалу), 

программирование для 14 

игровых видов спорта 

(баскетбол, волейбол, мини-

футбол, гандбол и пр.).  Высота 

цифр: 15 см., максимальная 

дистанция считывания 

информации: 60 м., 4-х цветное 

отображение информации, угол 

обзора: 160°, тип светодиодов: 

LEDs (SMD). Stramatel арт. 

452MS3100. 

9 Табло времени атаки (24 сек.). 

Габаритные размеры - 

500х300х65 мм. Питание - 230 

В, 60 Гц; Высота символов 24 

секунды - 200 мм.; Управление: 

от радиопульта и пульта 

управления табло атаки.  

Stramatel арт. SC 24. 

шт. 73 764,00 2 147 528,00 

10 Щит баскетбольный 

тренировочный с опорной 

конструкцией, вынос щита от 

стены - 800 мм. В комплекте: 1 

несущая опорная конструкция с 

фланцем к стене, щит из ДСП 

белого цвета, 1 кольцо, 1 сетки 

для кольца. Габаритные 

размеры щита: 1200х900х18 мм. 

Sport System арт. S04151. 

компл

. 

41 692,20 2 83 384,40 

11 Стол теннисный складной, в 

комплекте с сеткой. Габаритные 

размеры (международный 

стандарт): 274х1525х760 мм. 

Габаритные размеры в 

сложенном виде: 

шт. 35 540,40 2 71 080,80 



№ 

п/п 
Наименование имущества 

Ед. 

изм. 

Стоимость 

за единицу, 

руб. 

Кол-

во 

Стоимость 

руб. 

1525х600х1890 мм. Вес 70 кг. 

Игровое поле: прорезиненный 

меламин 4 мм., рама: стальная 

труба 25 мм., с полимерным 

покрытием, двойные 

транспортировочные ролики 

(125 мм.), одна сторона 

маневровая, 

самоблокирующийся механизм 

складывания, цвет синий. Start 

Line, Game outdoor 2. 

12 Шведская стенка 

(гимнастическая). Габаритные 

размеры: ширина - 0,8 м., длина 

- 2,8 м. Материал: шлифованное 

дерево.  

шт. 6 546,60 10 65 466,00 

13 Комплект протекторов 

защитных по стенам зала и 

колоннам.  Основа - ДСП 16 

мм., смягчающее наполнение – 

поролон плотностью 22 

кг/куб.м. , толщина 70 мм., 

наружный материал - ПВХ. 

Общая толщина защитного 

протектора составляет 86 мм. 

Габаритные размеры: 0,91х1,83 

м. В комплекте 81 м2. 

компл

. 

641 437,20 1 641 437,20 

14 Комплект из 2-х защитных 

сеток по одной на каждую 

торцевую сторону зала, с 

ячейкой 45х45 мм., толщиной 

нити 3 мм. Общая площадь 288 

м2. Huck арт. 209-045. 

компл

. 

369 571,20 1 369 571,20 

15 Комплект из 25 защитных сеток 

для оконных проемов по 

длинной стороне зала размером 

9,5х1 м., с ячейкой 45х45 мм., 

толщиной нити 3 мм. Общая 

компл

. 

329 976,00 1 329 976,00 



№ 

п/п 
Наименование имущества 

Ед. 

изм. 

Стоимость 

за единицу, 

руб. 

Кол-

во 

Стоимость 

руб. 

площадь 237,5 м2. Huck арт. 

209-045-02. 

16 Стеллаж металлический для 

хранения спортивного 

инвентаря. Габаритные 

размеры: 1000x500x1850 мм. 

O'Live арт. СТ-12. 

шт. 8 165,40 4 32 661,60 

17 Йога-мат. Габаритные размеры: 

183х60х0,4 см. Материал: 

композитный мягкий. Цвет 

синий. O'Live арт. CL03800. 

шт. 5 986,80 6 35 920,80 

18 Стойка для хранения мячей 

(фит-болов) на 12 мячей. 

Габаритные размеры: 

297х175х45 см. O'Live арт. 

MU01800. 

шт. 51 634,20 1 51 634,20 

19 Гимнастический мяч. Диаметр 

65 см. Материал: нетоксичный 

гипоаллергенный ПВХ. O'Live 

арт. ВА08406. 

шт. 2 031,60 5 10 158,00 

20 Комплект виниловых гантелей 

(6 пар по 1 кг., 4 пар по 2 кг., 3 

пары по 3 кг.), стойка для 

хранения гантелей. Габаритные 

размеры 100х84х30 см. O'Live 

арт. ST15000. 

компл

. 

49 221,00 1 49 221,00 

21 Степ-доска  профессиональная с 

2-мя подставками высотой 5 см. 

Габаритные размеры: 

40х10х109 см. O'Live арт. 

ST14000, ST14100x2. 

шт. 7 594,80 10 75 948,00 

22 Комплект гимнастических 

палок (боди-баров) от 2 до 6 кг., 

шаг 1 кг. (15 шт.). O'Live арт. 

ST13201-205. 

компл

. 

42 103,20 1 42 103,20 

23 Стойка для боди-баров (на 20 

баров). Габаритные размеры: 

100х140х51 см. O'Live арт. 

шт. 23 572,20 1 23 572,20 



№ 

п/п 
Наименование имущества 

Ед. 

изм. 

Стоимость 

за единицу, 

руб. 

Кол-

во 

Стоимость 

руб. 

MU09600. 

24 Контейнер для хранения степ-

досок  с подставкой для блоков 

на колесах. O'Live арт. MU 

07200, MU 07300. 

шт. 32 123,40 1 32 123,40 

25 Стойка для аксессуаров. 

Габаритные размеры: 

170х87х60 см. O'Live арт. 

MU09300. 

шт. 75 955,20 1 75 955,20 

26 Контейнер для хранения 

ковриков, настенный на 20 шт. 

Габаритные размеры: 

75х15х24,5 см. O'Live арт. MU 

04100. 

шт. 10 302,00 1 10 302,00 

27 Мат гимнастический. 

Габаритные размеры: 2х1х0,09 

м. Чехол - капровинил, 

наполнение - первичный 

поролон 22 кг/куб.м. 

шт. 6 071,40 10 60 714,00 

28 Ракетка для настольного 

тенниса Torneo Stormx, 

CORSPORT. Sport System арт. 

TI-BPL1014. 

шт. 1 190,40 10 11 904,00 

29 Набор из 6 мячей для 

настольного тенниса 

CORSPORT. Sport System. 

шт. 720,00 4 2 880,00 

30 Комплект инвентаря для игры в 

бадминтон (2 ракетки, 12 

воланов) CORSPORT. Sport 

System.  

компл

. 

6 366,60 2 12 733,20 

31 Шкаф двухсекционный для 

раздевалок. Материал - HPL. На 

скамейке-подставке, с полкой и 

крючками. Габаритные размеры 

шкафа: ширина - 62 см.,  

глубина со скамьей - 80 см., 

высота со скамьей - 195 см. 

Габаритные размеры одной 

шт. 85 996,80 50 4 299 

840,00 



№ 

п/п 
Наименование имущества 

Ед. 

изм. 

Стоимость 

за единицу, 

руб. 

Кол-

во 

Стоимость 

руб. 

секции:  высота -150 см., 

глубина - 50 см., ширина - 31 

см. GES GROUP арт. 

NGP2/30/1. 

32 Скамья алюминий/пластик для 

раздевалок. Габаритные 

размеры: 1000х400 мм. GES 

GROUP арт. PSG/1. 

шт. 20 193,60 13 262 516,80 

33 Шкаф двухсекционный для 

раздевалок (МГН). Материал - 

HPL. Без скамейки, на ножках 

высотой 10 см., с полкой и 

крючками.  Габаритные 

размеры шкафа: ширина - 80 

см.,  глубина - 51 см., высота 

150 см. GES GROUP арт. 

NGP2/30/1С. 

шт. 89 086,80 2 178 173,60 

34 Покрытие спортивное 

синтетическое (вспененный 

ПВХ), толщина 10 мм., для 

универсальных спортивных 

залов (с комплектом разметки 

спортивной площадки). Grabo, 

Mega 10. Площадь покрытия: 

600 м2. 

компл

. 

3 936 722,40 1 3 936722,40 

35 Спортивное многослойное ПВХ 

покрытие из 2-х рулонов 

размером 15х2 м. Общая 

толщина: 6,7 мм. Основание - 

вспененный ПВХ. Grabo, 

Supreme 67. Площадь покрытия: 

60 м2. 

компл

. 

295 599,00 1 295 599,00 

36 Стол письменный Канц. 

Габаритные размеры: 

шт. 7 130,40 11 78 434,40 



№ 

п/п 
Наименование имущества 

Ед. 

изм. 

Стоимость 

за единицу, 

руб. 

Кол-

во 

Стоимость 

руб. 

1200х600х750 мм. Цвет орех. 

Арт. СК22.9. 

37 Компьютер Dexp Aquilon O 126 

Celeron J1800 2.41 GHz 

2GB/500GB. С жк -монитором 

Acer18.5 LED 230В, 0,4 кВт. 

Клавиатура Dexp K-401 BU 

blaсk USB в комплекте. Мышь 

Defender Optimum MB-150 цвет 

черный - в комплекте.  

компл

. 

94 474,80 8 755 798,40 

38 Светильник настольный 

Camelion KD304 С22, мощность 

40 Вт, цвет черный, прищепка 

Е14. 

шт. 5 968,80 4 23 875,20 

39 Светильник настольный 

Camelion KD304 С23, мощность 

40 Вт, цвет синий, прищепка 

Е14. 

шт. 5 967,60 1 5 967,60 

40 Светильник настольный 

Finepower A-001, мощность 60 

Вт, цвет белый. 

шт. 5 970,00 1 5 970,00 

41 Светильник настольный Эра N-

102, мощность 40 Вт, цвет 

белый. 

шт. 5 968,80 4 23 875,20 

42 Радиотелефон Texet ТХ-

Д6605А. Цвет черный.  

шт. 8 836,80 10 88 368,00 

43 Кресло оператора, с 

подлокотниками. Цвет черный, 

ткань. OLSS арт. В-14.  

шт. 11 176,80 13 145 298,40 

44 Столик журнальный, 

столешница из стекла. 

Габаритные размеры: 

900х570х540 мм. 

шт. 6 406,20 3 19 218,60 

45 Вешалка напольная Алла. 

Высота: 1,8 м. 22 крючка, 

металл. Цвет черный, ш/к. 

шт. 3 846,00 8 30 768,00 

46 Шкаф (стеллаж) Монолит. 

Габаритные размеры: 

шт. 2 818,80 1 2 818,80 



№ 

п/п 
Наименование имущества 

Ед. 

изм. 

Стоимость 

за единицу, 

руб. 

Кол-

во 

Стоимость 

руб. 

370х390х2050 мм. 4 полки. Цвет 

орех. Арт. КМ45.3. 

47 Стойка рецепции из 2-х секций 

размерами 4450х1120 мм и 

5200х1120 мм. Цвет серый 

металлик с синими вставками. 

компл

. 

228 708,00 1 228 708,00 

48 Сушилка для рук NeoClima 

NHD-2.0.  

шт. 4 574,40 11 50 318,40 

49 Зеркало настенное, овальное. 

Габаритные размеры: 600х450 

мм. 

шт. 8 562,00 13 111 306,00 

50 Комплект мебели: Стол 

обеденный деревянный 

складной. Габаритные размеры: 

200х800х750 мм. Цвет белый. 4 

стула. Кожзам, цвет бежевый; 

каркас металлический, цвет 

белый. 

компл

. 

22 149,60 5 110 748,00 

51 Корзина для бумаг 

BRAUBERG, средняя, сетчатая, 

11 л. Цвет черный. Арт. 230441.  

шт. 94,80 36 3 412,80 

52 Диван офисный. Габаритные 

размеры: 1950х750х600 мм. 

Кожзам, цвет синий. 

шт. 17 286,60 6 103 719,60 

53 Кулер для воды HOT FROST 

35AEN, напольный. Цвет 

черный/серебро. 

шт. 49 117,20 9 442 054,80 

54 Шкаф для одежды Канц. 

Габаритные размеры: 

700х350х1830 мм. Цвет орех. 

Арт. ШК40.9. 

шт. 13 830,60 4 55 322,40 

55 Облучатель бактерицидный 

АЗОВ ОБН-150. Мощность 

2х30 Вт.  

шт. 2 265,00 1 2 265,00 

56 Стул для посетителя СМ7/22, 

ткань черный/каркас черный 

металлический.  

шт. 4 068,00 11 44 748,00 

57 Шкаф (стеллаж) Канц. шт. 2 906,40 9 26 157,60 



№ 

п/п 
Наименование имущества 

Ед. 

изм. 

Стоимость 

за единицу, 

руб. 

Кол-

во 

Стоимость 

руб. 

Габаритные размеры: 

700х330х1830 мм. 4 полки, цвет 

орех. Арт. ШК31.9. 

58 Шкаф металлический 

хозяйственный ШМ-У 22-800, 

двухсекционный. Габаритные 

размеры: 1850х800х500 мм. 

Вес: 38 кг. Разборный. 

шт. 7 493,40 3 22 480,20 

59 Кушетка медицинская 

смотровая на металлокаркасе 

(хром). Габаритные размеры: 

1950х650х520 мм. Арт. КМС-

МСК-203. 

шт. 3 826,20 1 3 826,20 

60 Ширма медицинская 

двухсекционная, 3 опоры 

каждой секции. Арт. ШМС-

МСК-2302.  

шт. 1 368,60 1 1 368,60 

61 Шкаф медицинский 

металлический.  Габаритные 

размеры:1655х700х320 мм. Арт. 

ШМ-02 МСК-647.02. 

шт. 7 705,80 1 7 705,80 

62 Холодильник бытовой Nord, ДХ 

403012А. Габаритные размеры: 

85х50х52 мм. Цвет белый. 

шт. 22 638,00 2 45 276,00 

63 Столик медицинский 

передвижной СПп-01-МСК-

501-01М.  

шт. 2 527,20 1 2 527,20 

64 Измеритель артериального 

давления CS-106 с 

фонендоскопом. CS Medica. 

шт. 895,80 1 895,80 

65 Носилки мягкие НМ-01  шт. 2 301,00 1 2 301,00 

66 Емкость-контейнер для сбора 

острого инструментария и 

органических отходов, 1 л.  

шт. 24,60 1 24,60 

67 Жгут кровоостанавливающий 

резиновый Эсмарха.  

шт. 55,20 3 165,60 

68 Лоток почкообразный ЛМП-

160. Габаритные размеры: 

шт. 113,40 1 113,40 



№ 

п/п 
Наименование имущества 

Ед. 

изм. 

Стоимость 

за единицу, 

руб. 

Кол-

во 

Стоимость 

руб. 

160х85х28 мм. Объем: 0,1 л.  

69 Пузырь для льда резиновый, 

цвет зеленый. Диаметр: 200 мм. 

шт. 171,00 2 342,00 

70 Термометр медицинский 

ртутный марки MERIDIAN  

шт. 56,44 1 56,44 

71 Шина транспортная 

иммобилизационная 

однократного применения для 

взрослых для нижней 

конечности ШТИвн-02.  

шт. 946,80 1 946,80 

72 Шина транспортная 

иммобилизационная 

однократного применения для 

взрослых для верхней 

конечности ШТИвр-02.  

шт. 946,80 1 946,80 

73 Шина-воротник транспортная 

иммобилизационная 

однократного применения для 

взрослых ШТИвв-02.  

шт. 946,20 1 946,20 

74 Вешалка интерьерная 

металлическая на 5 крючков. 

Высота: 1800 мм. Цвет белый. 

шт. 1 945,20 3 5 835,60 

75 Чайник электрический Irit IR-

1110. Объем: 1,7 л. Мощность: 

1,85 кВт. 

шт. 3 253,80 1 3 253,80 

76 Микроволновая печь Midea, 

MM720CKE. Габаритные 

размеры 260х440х340 мм. 

Объем 20 л., 0,7 кВт, 230 В. 

Цвет белый. 

шт. 4 566,00 1 4 566,00 

77 Фен BXG-1200  Н-3, мощность 

1,2 кВт. 

шт. 1 773,00 4 7 092,00 

78 Электронагревательное 

устройство Kristina Tandem. 

Мощность 20 кВт. 

шт. 321 438,00 2 642 876,00 

79 Телевизор LED 48 (121 см). 

Telefunken, TF-LED48S39T2S. 

Габаритные размеры: 

шт. 61 017,60 1 61 017,60 



№ 

п/п 
Наименование имущества 

Ед. 

изм. 

Стоимость 

за единицу, 

руб. 

Кол-

во 

Стоимость 

руб. 

1920х1080 мм. 

Итого 

15 757 243, 

84 

 

 

 


	2.  Решение Представительного Собрания Беловского района от 20 сентября 2020 года № IV- 1/2 « Об образовании постоянных комиссий Представительного Собрания  Беловского района Курской области»
	ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
	РЕШЕНИЕ
	Об образовании постоянных комиссий
	Приложение
	к решению Представительного Собрания
	Беловского района Курской области
	от 20 сентября 2019 года № IV – 1/2
	КОМИССИЯ
	4. Григоренко Николай Анатольевич                   -  2 округ
	Председатель комиссии  –   Полторецкий Сергей Евгеньевич
	КОМИССИЯ (1)
	Председатель комиссии -    Пигарев Сергей Павлович
	КОМИССИЯ (2)
	ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ  И СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ
	Председатель комиссии -    Новиков Александр Викторович
	МАНДАТНАЯ КОМИССИЯ
	1.  Морозов Александр Васильевич                    - 1 округ
	2. Пашина Валентина Петровна                         - 3 округ

